
Responsabile del procedimento: Ds Marco Lega  - Incaricato del procedimento: Dsga Artemisia Bilardo 

 

 

 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 

ad indirizzo Classico-Pedagogico Sociale-Linguistico 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 

https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V 

 

 

 

Prot. n. 2017              

 

Oggetto: Decreto graduatoria relativa all’avviso di selezione di esperti per la realizzazione del 

Progetto d’arte “Ri-facciamo un giardino” e per la realizzazione del progetto “Arte e Fotografia – 

due mondi a confronto” 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 1180 del 25/01/2024 per la selezione di n. 1 esperto per la 

realizzazione del progetto d’arte “Ri-Facciamo un giardino” e di n. 1 esperto per la 

realizzazione del progetto d’arte “ Arte e fotografia- due mondi a confronto”; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale esame istanze candidature pervenute di cui al prot. n. 1180 del 06/02/2024 in 

risposta all’Avviso di cui sopra; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione della figura  di n. 1 esperto per la 

realizzazione del progetto d’arte “Ri-Facciamo un giardino” e di n. 1 esperto per la realizzazione del 

progetto d’arte “ Arte e fotografia- due mondi a confronto”; 

 

 Graduatoria relativa alla selezione della figura n. 1 esperto per la realizzazione del progetto “Ri-Facciamo un 

giardino”:  

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 Milandri Flavio 42 

 

Graduatoria relativa alla selezione della figura n. 1 esperto per la realizzazione del progetto “Arte e fotografia- 

due mondi a confronto”:  

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 Camporesi Emiliano 48 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso scritto, entro sette  giorni  dalla pubblicazione della 

presente , da indirizzare al dirigente scolastico del Liceo  Classico Statale G.B. Morgagni da 

 recapitare esclusivamente: 

- via pec all’indirizzo fopc04000v@pec.istruzione.it 

- via mail all’indirizzo fopc04000v@istruzione.it 

Decorso tale termine la graduatoria provvisoria pubblicata diventerà definitiva. 

 

Forlì, li 07/02/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marco Lega 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:fopc04000v@pec.istruzione.it
mailto:fopc04000v@istruzione.it

		2024-02-07T12:17:28+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Lega Marco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




